kur

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

kode mata
kuliah
BAS 512

BAS 513

BAS 514

BAS 515

BAS 517

BAS 518

BAS 519

MKDK 510

MKDK 512

MKU 500

MKU 503

TES 580

mata kuliah

Sastra Lanjut

Linguistik Lanjut

Sosiolinguistik

Pengajaran Sastra

Kemahiran Berbahasa Produktif:Teori dan Pengajaran

Desain Silabus dan Perencanaan Pemblj. Bhs. Indo

Evaluasi Pengajaran Bahasa Indonesia

Wawasan Pendidikan

Problematika Pendidikan Bahasa Indonesia

Metode Penelitian Kuantitatif

Filsafat lImu

Tesis

prodi

S2 - Pendidikan Bahasa Indonesia

S2 - Pendidikan Bahasa Indonesia

S2 - Pendidikan Bahasa Indonesia

S2 - Pendidikan Bahasa Indonesia

S2 - Pendidikan Bahasa Indonesia

S2 - Pendidikan Bahasa Indonesia

S2 - Pendidikan Bahasa Indonesia

S2 - Pendidikan Bahasa Indonesia

S2 - Pendidikan Bahasa Indonesia

S2 - Pendidikan Bahasa Indonesia

S2 - Pendidikan Bahasa Indonesia

S2 - Pendidikan Bahasa Indonesia

nama kelas

3A

1A

1A

3A

3A

3A

3A

dosen pengampu

Prof. Dr. H. CHAIRIL EFFENDY, M.S.

Dr CHRISTANTO SYAM, M.Pd

Dr PATRIANTORO, M.Hum.

Drs HOTMA SIMANJUNTAK, M.Hum, Ph.D.
Dr PATRIANTORO, M.Hum.

Drs HOTMA SIMANJUNTAK, M.Hum, Ph.D.
Dr CHRISTANTO SYAM, M.Pd

Prof. Dr ANTONIUS TOTOK PRIYADI, M.Pd
Prof.Dr AHADI SULISSUSIAWAN, M.Pd

Dr SISILYA SAMAN MADETEN, M.Pd

Dr SISILYA SAMAN MADETEN, M.Pd

Prof. Dr. H. MARTONO, M.Pd

Prof. Dr. H. MARTONO, M.Pd

Dr AGUS WARTININGSIH, S.Pd, M.Pd
Prof. Dr ANTONIUS TOTOK PRIYADI, M.Pd
Prof. ERLINA, S.Pd., M.Pd., Ph.D

Prof.Dr AHADI SULISSUSIAWAN, M.Pd

Dr HENNY SANULITA, M.Pd

Dr SESILIA SELI, M.Pd

Dr. M. BASRI, M.Pd

Prof. Dr. H. CHAIRIL EFFENDY, M.S.

Dr SESILIA SELI, M.Pd

hari/jam/ruangan

Jumat, 18:20 s.d 20:00 @ 86100
1 Jadwal Lainnya

Sabtu, 18:20 s.d 20:00 @ 86101
1 Jadwal Lainnya

Minggu, 10:50 s.d 12:00 @ 86101
1 Jadwal Lainnya

Sabtu, 10:50 s.d 12:00 @ 86100
1 Jadwal Lainnya

Minggu, 10:30 s.d 12:10 @ 86100
1 Jadwal Lainnya

Jumat, 14:00 s.d 15:40 @ 86100
1 Jadwal Lainnya

Sabtu, 16:00 s.d 17:40 @ 86100
1 Jadwal Lainnya

Minggu, 07:30 s.d 09:10 @ 86101
1 Jadwal Lainnya

Sabtu, 10:50 s.d 12:00 @ 86101
1 Jadwal Lainnya

Sabtu, 07:30 s.d 09:10 @ 86101
1 Jadwal Lainnya

Jumat, 14:00 s.d 15:40 @ 86101

1 Jadwal Lainnya

kuota kelas

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

50

jlh peserta



